КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2024 г.                                                                                     № 1113

О внесении изменений в постановление администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области

от 02.06.2023 № 822 «Об утверждении степени благоустройства жилых

помещений применительно к условиям населенных пунктов

Котласского муниципального округа Архангельской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом

Котласского муниципального округа Архангельской области, в целях

устранения технической ошибки,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области от 02.06.2022

№ 822 «Об утверждении степени благоустройства жилых помещений

применительно к условиям населенных пунктов

Котласского  муниципального округа Архангельской области», а именно

Степень благоустройства рабочего поселка Приводино принять

в следующей редакции:

рабочий поселок Приводино

для многоквартирных домов:

водоснабжение: централизованное;

водоотведение: централизованное;

отопление: централизованное или

автономное от индивидуального газового

котла заводского изготовления;

газоснабжение: централизованное или

автономное, или его отсутствие;

горячее водоснабжение:

централизованное или с использованием

газового водонагревательного

оборудования или электрического

водонагревателя;

электроснабжение: централизованное

для индивидуальных жилых домов:

водоснабжение: централизованное или

скважина, или каптаж;

водоотведение: централизованное или

септик;

отопление: централизованное либо

автономное от индивидуального котла

заводского изготовления (топливо: газ,

дрова, электричество), или котла

вмонтированного в отопительную печь;

газоснабжение: централизованное или

автономное, или его отсутствие;

горячее водоснабжение:

централизованное либо с использованием

газового или электрического или

твердотопливного водонагревательного

оборудования;

электроснабжение: централизованное

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области от 25.06.2024

№ 917 «О внесении изменений в постановление администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области от 02.06.2023

№ 822 «Об утверждении степени благоустройства жилых

помещений применительно к условиям населенных пунктов

Котласского муниципального округа Архангельской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков

Дюбина В.А.,

(81837) 2-12-03